81
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
01 Normteile u. Bedientechnik – 02 INDUSTRIEGRIFFE – Edelstahlgriffe 06-15
HH Griffserie – Zusammensteckbare Rohrgriffe
aus Edelstahl
90 www.rohde-technics.com

85
55
25
4850
55
27
86
,5
R 16,5
40
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
Ausführung / Version A
Typ HH-25          Typ HH-30              Typ HH-35
Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A   L Order no. Order no. L Order no.
200 240 HH-25.200.37       HH-30.200.37       245 -
300 340 HH-25.300.37       HH-30.300.37       345 -
400 440 HH-25.400.37       HH-30.400.37       445 HH-35.400.37
500 540 HH-25.500.37       HH-30.500.37       545 HH-35.500.37
600 640 HH-25.600.37       HH-30.600.37       645 HH-35.600.37
700 740 -                  -                  745 HH-35.700.37
800 840 -                  -                  845 HH-35.800.37
Ausführung / Version B
200 240 HH-25.200.54       HH-30.200.54       245 -
300 340 HH-25.300.54       HH-30.300.54       345 -
400 440 HH-25.400.54       HH-30.400.54       445 HH-35.400.54
500 540 HH-25.500.54       HH-30.500.54       545 HH-35.500.54
600 640 HH-25.600.54       HH-30.600.54       645 HH-35.600.54
700 740 -                  -                  745 HH-35.700.54
800 840 -                 -                  845 HH-35.800.54
Handle Series HH
Fit together tubular handles for
difficult edged areas and back
laying machinery doors.